

## **ALLERGAN AESTHETICS, ALLERGAN MEDİKAL ENSTİTÜSÜ İLE ESTETİK ALANINDA MÜKEMMELLİĞİ 10 YILI AŞKIN SÜREDİR DESTEKLİYOR.**

-- Allergan Medikal Enstitüsü (AMI), estetik alanında en iyi uygulayıcıları, teknolojileri, yenilikleri ve eğitimi bir araya getirerek 10 yılı aşkın bir süredir estetik bilimi ve sanatının geliştirilmesine destek veriyor.

-- 45 ülkeden 80.000'den fazla uygulayıcı bugün AMI Dijital web sitesi adlı online tıbbi eğitim programında yer alıyor. <sup>1,2</sup> --

İSTANBUL – [Mayıs 2024] – Bir AbbVie divizyonu ve tıbbi estetikte küresel lider olan Allergan Aesthetics, Allergan Medikal Enstitüsü (AMI)'nin 10. yılını kutluyor. Misyonunu öz güveni artırmak olarak tanımlayan Allergan Aesthetics, bugün klinik uygulamalarda mükemmelliği hedeflerken, önümüzdeki on yıl ve sonrasında AMI ile birlikte estetikte en yüksek düzeyde mükemmellik için çalışmalarını sürdürecektir.

AMI, bir yandan estetik biliminin ve sanatının gelişimine katkıda bulunurken, bir yandan da mükemmel uygulamalar gerçekleştiren bir topluluk oluşturmayı sürdürüyor. 10 yılı aşkın süredir hastaların sonuçlarını sürekli olarak iyileştirmek ve endüstrinin geleceğini desteklemek için ürünlerin, tekniklerin ve teknolojinin benzersiz bir kombinasyonunu ortaya koyuyor.

### **En iyinin en iyisini bir araya getirme**

AMI programında 45 ülkeden 80.000'den fazla kayıtlı uygulayıcı bulunmakta ve bu sayı her geçen gün artmaktadır. <sup>1,2</sup> AMI fakültesi, yüksek standartları ve hasta güvenliğini öncelikli olarak belirleyen endüstrideki en iyi uygulayıcılardan oluşmaktadır <sup>1,2</sup> ve bugün 1.000'den fazla üyeye sahiptir.<sup>1,2</sup>

Bu platformda kişiye özel eğitimler sunulmakta ve birebir uygulama, çevrim içi öğrenme, tartışma forumları, ulusal sempozyumlar ve farklı eğitim kaynakları da dahil olmak üzere çeşitli yollarla paylaşılmaktadır. Şu anda her yetenek düzeyindeki uygulayıcının ihtiyacını karşılayan çeşitli eğitim programları bulunmaktadır. <sup>1,2</sup>

Allergan Aesthetics olarak Allergan Medikal Enstitüsü'nün 10. yılını kutluyor, bundan sonrasında da endüstrinin standartlarını belirlemeye ve şekillendirmeye devam etmeyi hedefliyoruz.

Daha fazla bilgi için lütfen AMI Dijital Web Sitesi'ni ziyaret edin:  
<https://www.allerganmedicalinstitute.com/content/ami30/country-selection.html>

## Allergan Aesthetics Hakkında

Bir AbbVie divizyonu olan Allergan Aesthetics, estetik alanında öncü ürünler ve markalar geliştirmekte ve üretmektedir. Allergan Aesthetics ürün portföyümüz yüz şekillendirme, vücut şekillendirme, tıbbi cihazlar, cilt sağlığı ve cilt kalitesi ürünlerini ve daha fazlasını içermektedir. Amacımız hekimlerimizi yeniliklerle, eğitimlerle ve fark yaratan hizmetlerle buluşturmak ve işimizi her zaman mükemmelliğe ve kişisel dokunuşlara adanmış bir yaklaşım ile yapmaktır. Daha fazla bilgi için <https://www.allerganaesthetics.com.tr/> adresini ziyaret edin.

## AbbVie Hakkında

AbbVie'nin misyonu, bugünün ciddi sağlık sorunlarını çözecek ve yarının tıbbi zorluklarıyla başa çıkacak yenilikçi ilaçlar bularak bunları insanlara sunmaktır. Allergan Aesthetics portföyündeki ürün ve hizmetlerin yanı sıra immünoloji, onkoloji, nörobilim, göz sağlığı, viroloji ve gastroenteroloji gibi birçok temel tedavi alanında insanların yaşamları üzerinde büyük bir etki yaratmak için çalışıyoruz. AbbVie hakkında daha fazla bilgi almak için [www.abbvie.com](http://www.abbvie.com) adresini ziyaret edebilir, AbbVie'yi (@abbvie) X, Facebook, Instagram, YouTube ve LinkedIn hesaplarımızdan takip edebilirsiniz

**Bilgi için:** Beril Çisem Kayık / ÜNİTE Edelman  
[cisem.kayik@unite.com.tr](mailto:cisem.kayik@unite.com.tr); [www.unite.com.tr](http://www.unite.com.tr)

---

<sup>1</sup> Unpublished Data - Allergan Medical Institute International – August 2020.

<sup>2</sup> Power BI Dashboards. 05/09/2023.